GROWING TOGETHER

FARM 2000 - Specificatii tehnice

Descriere

Anvelopa FARM 2000 este potrivitd pe tractoare pentru
aplicatii de prelucrare a solului. A fost proiectata cu un
compus special rezistent la taiere si aschiere pentru a
asigura o durabilitate mai bund. Datoritd carcasei sale
puternice, FARM 2000 ofera o capacitate mare de incarcare.
De asemenea, oferd proprietdti excelente de tractiune si
auto-curatare.

UM
US Standard

Constructie
B BIAS
Masindrii

Agriculturd: Tractor

Versiune STANDARD
Tip TL
Dimensiunea anvelopei 260/70 - 15.3
LI/SS DRIVE WHEEL 114 A8

LI/SS FREE ROLLING 126 A8



Dimensiuni US Standard

Usa code

Latimea sectiunii (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi

5FR

15 FR

20 FR

25 FR

5DW

15 DW

20 DW

25 bW

94035366

10.4

30.5

13.7

90.3

9.00

E11-106R-003516

52
5250
4460
4200
3750
3640
3100
2910

2600

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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